

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024  
Processo Administrativo Nº 014/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA  
Data de Publicação: 27/03/2024 22:38:45

				TOTAL DO PROCESSO: <b>226.435,78</b>
<b>DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI</b>			<b>37.465.734/0001-56</b>	<b>226.035,78</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 4,90	<b>Total: 8.820,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ADESIVO DE VINIL RECORT REFLETIVO, refletivo, já incluso o serviço de aplicação, a cor e a arte serão definidas no momento da solicitação, fornecidos pela Secretaria solicitante anexado a ordem de fornecimento. (AMPLA CONCORRÊNCIA)				
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 73,68	<b>Valor Unit.: 4,90</b>	Total Item: 8.820,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 6,90	<b>Total: 5.520,00</b>
Item: 2	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: BANNER/FAIXA, impressão digital de alta performance (12 passadas), tinta original, 4x0 m em lona 400g, acabamento com solda e cabo de madeira (superior e inferior para banner, laterais para faixas), já incluso o serviço de aplicação, modelos e artes fornecidos pela Secretaria solicitante anexado a ordem de fornecimento. (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 43,97	<b>Valor Unit.: 6,90</b>	Total Item: 5.520,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 24,00	<b>Total: 34.200,00</b>
Item: 3	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: IMPRESSÃO EM LONA, impressão digital de alta performance (12 passadas), tinta original, 4x0 m em lona 400g, aplicação em testeiiras, placas, etc., já incluso o serviço de aplicação, modelos e artes fornecidos pela Secretaria solicitante anexado a ordem de fornecimento. (AMPLA CONCORRÊNCIA)				
Quantidade: 1.425	Val. Ref.: 49,62	<b>Valor Unit.: 24,00</b>	Total Item: 34.200,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 9,90	<b>Total: 16.830,00</b>
Item: 4	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: LONA COM ILHOS, impressão digital de alta performance (12 passadas), tinta original, 4x0 m em lona 400g., acabamento soldado e ilhós. Modelos e artes fornecidos pela Secretaria solicitante anexado a ordem de fornecimento. (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)				
Quantidade: 1.700	Val. Ref.: 40,20	<b>Valor Unit.: 9,90</b>	Total Item: 16.830,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 17,90	<b>Total: 10.740,00</b>
Item: 5	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ADESIVO PERFURADO, para porta de vidro, vidro traseiro de veículos, etc., com impressão digital de alta resolução, já incluso o serviço de aplicação, modelos e artes fornecidos pela Secretaria solicitante anexado a ordem de fornecimento. (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 48,13	<b>Valor Unit.: 17,90</b>	Total Item: 10.740,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 7,50	<b>Total: 825,00</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria	

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO, em polímero, artes diversas. Tamanhos variados, podendo ser de 0,5cm a 10cm de largura e 1cm a 12cm de comprimento, o desenvolvimento do layout será de responsabilidade da empresa vencedora e deverá passar por aprovação de layout pela secretaria responsável, será enviado modelo em anexo. (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)

Quantidade: 110 Val. Ref.: 15,99 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 825,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 122 Lance: 28,50 **Total: 3.420,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, material do corpo: plástico, base em foto polímero, auto entintado e automático, medindo aproximadamente: 4,0 x 6,0 cm. (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)

Quantidade: 120 Val. Ref.: 59,92 **Valor Unit.: 28,50** Total Item: 3.420,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 083 Lance: 7,70 **Total: 385,00**

Item: 8 Unidade: MILHEIRO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: CARTÃO DE VISITA, impressão 4x4 (frente e verso), papel couchê 300g., laminação fosca, medida 9,0 x 5,0 cm, os pedidos serão efetuados de 1000 unidades para cada modelo. Dados definidos no momento da solicitação, considerar uma arte para cada milheiro. (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 196,21 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 385,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 037 Lance: 3,95 **Total: 1.580,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria

Descrição: CRACHÁ PVC, impressão digital 4x0, prendedor jacarezinho, com serviço de fotografia nos departamentos indicados no ato da solicitação, modelos e artes fornecidos pela Secretaria solicitante anexado a ordem de fornecimento (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)

Quantidade: 400 Val. Ref.: 5,85 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 1.580,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 010 Lance: 0,29 **Total: 2.030,00**

Item: 10 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria

Descrição: ENVELOPE TIMBRADO, tamanho 11 x 22 cm, branco, impressão offset 4X0, o município enviará o timbrado do município e indicará o layout para a gráfica (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 0,96 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 2.030,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 085 Lance: 0,57 **Total: 18.240,00**

Item: 11 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria

Descrição: ENVELOPE TIMBRADO, tamanho 24 x 34 cm, branco, impressão offset 4x0, o município enviará o timbrado do município e indicará o layout para a gráfica (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)

Quantidade: 32.000 Val. Ref.: 1,07 **Valor Unit.: 0,57** Total Item: 18.240,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 149,80 **Total: 29.960,00**

Item: 12 Unidade: MILHEIRO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FOLDER A5, formato A5 couchê brilho, 120g, impressão offset 4x0 (frente), em artes diferentes. Considerar uma arte para cada milheiro, modelos e artes enviados pela Secretaria solicitante anexado a ordem de fornecimento. (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 218,00 **Valor Unit.: 149,80** Total Item: 29.960,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 107 Lance: 0,22 **Total: 15.400,00**

Item: 13 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria

Descrição: IMPRESSÃO OFFSET A5, formato A5, papel offset 63g., impressão offset 4x0 (frente), o município enviará a arte para a gráfica vencedora que desenvolverá o modelo para aprovação (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)

Quantidade: 70.000 Val. Ref.: 0,74 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 15.400,00

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 0,15	<b>Total: 12.000,00</b>
Item: 14	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: IMPRESSÃO OFFSET A4, formato A4, papel offset 63g., impressão offset 4x0 (frente), o município enviará a arte para a gráfica vencedora que desenvolverá o modelo para aprovação (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)				
Quantidade: 80.000	Val. Ref.: 0,55	<b>Valor Unit.: 0,15</b>	Total Item: 12.000,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 0,28	<b>Total: 8.400,00</b>
Item: 15	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: IMPRESSÃO OFFSET A3, formato A3, papel offset 63g., impressão offset 4x0 (frente), considerar uma arte para cada milheiro,o município enviará a arte para a gráfica vencedora que desenvolverá o modelo para aprovação (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)				
Quantidade: 30.000	Val. Ref.: 0,36	<b>Valor Unit.: 0,28</b>	Total Item: 8.400,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 79,80	<b>Total: 11.172,00</b>
Item: 17	Unidade: M²	Marca: propria	Modelo: própria	
Descrição: PLACA DE PVC ADESIVADA, placa em PVC 2mm, adesivado com vinil impressão digital, modelos e artes fornecidos pela Secretaria solicitante anexado a ordem de fornecimento. (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 143,03	<b>Valor Unit.: 79,80</b>	Total Item: 11.172,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 2,89	<b>Total: 583,78</b>
Item: 18	Unidade: TALÃO	Marca: própria	Modelo: própria	
Descrição: Talão carbonado, cada talão 100 com folhas medindo 10 x 6,5 cm, arte conforme solicitado pelas secretarias demandantes. (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)				
Quantidade: 202	Val. Ref.: 4,92	<b>Valor Unit.: 2,89</b>	Total Item: 583,78	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 13,90	<b>Total: 18.070,00</b>
Item: 19	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: propria	
Descrição: Camisetas brancas, com punhos das mangas e gola coloridas (cores definidas conforme a secretaria solicitante) manga curta, com estampa frente e costas sublimadas, nos tamanhos P, M, G, GG, XG, XXG, XXXG. o município enviará a arte para a gráfica vencedora que desenvolverá o modelo para aprovação (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)				
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 25,04	<b>Valor Unit.: 13,90</b>	Total Item: 18.070,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 26,80	<b>Total: 16.080,00</b>
Item: 20	Unidade: M²	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI ITEM 01 – 25%) ADESIVO DE VINIL RECORT REFLETIVO, refletivo, já incluso o serviço de aplicação, a cor e a arte serão definidas no momento da solicitação, fornecidos pela Secretaria solicitante anexado a ordem de fornecimento (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 73,68	<b>Valor Unit.: 26,80</b>	Total Item: 16.080,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 24,80	<b>Total: 11.780,00</b>
Item: 21	Unidade: M²	Marca: propria	Modelo: própria	
Descrição: (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI ITEM 03 – 25%) IMPRESSÃO EM LONA, impressão digital de alta performance (12 passadas), tinta original, 4x0 m em lona 400g, aplicação em testeiras, placas, etc., já incluso o serviço de aplicação, modelos e artes fornecidos pela Secretaria solicitante anexado a ordem de fornecimento (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)				
Quantidade: 475	Val. Ref.: 49,62	<b>Valor Unit.: 24,80</b>	Total Item: 11.780,00	
<b>MULTI SERVICOS GRAFICOS E SOLUCOES LTDA</b>			<b>34.922.703/0002-70</b>	<b>400,00</b>
		Num: 039	Lance: 0,01	<b>Total: 400,00</b>

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

**LOTE 16** Quant.: 1

---

Item: 16	Unidade: UND	Marca: CHAMBRIL	Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO OFFSET ADESIVO, formato 10x20cm, papel adesivo brilho (liso), impressão offset 4x0 (frente), o município enviará a arte para a gráfica vencedora que desenvolverá o modelo para aprovação (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 40.000	Val. Ref.: 0,02	<b>Valor Unit.: 0,01</b>	Total Item: 400,00

---

---

**PREGOEIRO:** THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA

---

**MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO** ANDREIA CRISTINA DE MELO SANTOS

---

**MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO** ANA PAULA DE OLIVEIRA